
2021 年 7 月 

米子ガスをご利用のお客様へ 

米子市旗ヶ崎 2200 番地 

米 子 ガ ス 株 式 会 社 

 

 

営業時間外の電話対応について 
  

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社は働き方の見直しにより、営業時間外の電話対応につき以下のように変更

しております。当社をご利用の皆様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解のうえご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

（平 日） 午前 ８：３０～午後 ５：００  通常受付 

      午後 ５：００～翌朝 ８：３０  緊急対応のみ 

 

（土曜日・日曜日・祝日） 終日  緊急対応のみ 

 

※緊急対応（ガス漏れ・火災等） 

 

以上 

 

 

 
℡0120-475-002 

平日(月曜日～金曜日:除祝日) 

午前 8：30～午後 5：00 
窓口：お客様センター 

 

 
米子ガス株式会社、米子ガス産業株式会社、株式会社米子ガスクリエイティブ、株式会社 YS 天然ガスセンター 


